УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5
Г. ПЕТРОВСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ)
(МБОУ ООШ №5)

П Р И К А З
23.01.2023 г.	№ 9-ОД
г. Петровск, Саратовской области

О создании рабочих групп по приведению ООП НОО, ООО в соответствие с ФООП
В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 года № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях приведения основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования МБОУ ООШ № 5 в соответствие с федеральными основными образовательными программами (далее – ФООП)
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Организовать в МБОУ ООШ № 5 работу по разработке основной образовательной программы начального общего образования (далее - ООП НОО), основной образовательной программы ООО (далее - ООП ООО) на основе ФООП в срок до   25.08.2023 года.
2. Утвердить состав рабочих групп по приведению ООП НОО, ООП ООО в соответствие с ФООП (Приложение к приказу).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор	Н.А.Смольков

Приложение к приказу
от 23 января 2023 года № 9 - ОД

Состав рабочей группы
по приведению ООП НОО в соответствие с ФООП

Председатель рабочей группы: Смольков Н.А. директор школы.
Члены рабочей группы:
Герасимова И.А. заместитель директора по УР. Ванина Е.Н. заместитель директора по ВР
       Блинкова О.А. учитель начальных классов, руководитель ШМО   учителей начальных классов.
Сурмина Г.Ш.., учитель начальных классов; Полеонова К.К. учитель начальных классов;  Захарина Н.А.учитель начальных классов

Состав рабочей группы
по приведению ООП ООО в соответствие с ФООП

Председатель рабочей группы: Смольков Н.А. директор школы.
Члены рабочей группы:
1.Герасимова И.А. заместитель директора по УР. 2.Ванина Е.Н., заместитель директора по ВР. 3.Курносова Е.А. учитель русского языка
4. Омарова Т.М. учитель математики
5. Линькова О.А. учитель истории и обществознания,
6. Кузьмина Е.А.., учитель географии, химии, биологии
7. Гусева Е.В.  учитель английского языка